
Informační bulletin FK Teplice | FORTUNA:LIGA 2022/2023 29. kolo

25. dubna od 17:3025. dubna od 17:30
Stadion FK Teplice Stadion FK Teplice 
AGC Aréna Na Stínadlech AGC Aréna Na Stínadlech 

FK MLADÁ FK MLADÁ 
BOLESLAVBOLESLAV

číslo 15



Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice



Fotbalový zpravodaj ŽLUTÁ MODRÁ | vydává FK Teplice, a. s. | Odpovědný redaktor: Martin Kovařík | Redakční rada: František Bílek, 
Jaroslav Bartoš, Pavel Nohál, Rudolf Řepka, Přemysl Hruška, Bohumil Kudrhalt, Jiří Kučera, Tomáš Künzl | Foto: František Bílek, 
Martin Kovařík, Karel Pešek, Jan Tauber, AD Studio, FK Teplice. | Adresa redakce: FK Teplice, a. s., Na Stínadlech 2796, Teplice | 
Povoleno: OKÚ Teplice, reg. č. MK ČR E 13123 | Grafická úprava: BcA. Jaroslav Čerych | Tisk: TISKÁRNA K & B, s. r. o.

Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice

NOVINKY

FANSHOP BRZY 
NASKLADNÍ DALŠÍ 
PRODUKTY
Teplický fanshop už prodává produkty s novým klubovým logem. To se sice oficiálně začne 
používat až od nové sezóny, ale už nyní se do něj budou moci fanoušci obléknout. Kromě 
produktů, které jste si mohli zakoupit již na minulých zápasech jako je mikina a tričko, dva druhy 
šál, podsedáky nebo bavlněné nákupní tašky, to vše již s novým klubovým logem.
Ve výrobě jsou však nyní i další výrobky s novým 
logem a  to konkrétně kšiltovky s  typografic-
kým symbolem z nového loga - s písmeny FTK. 
Čepice se vyrábějí ve čtyřech různých typech, 
první variantou je modrá čepice flexfit ve dvou 
velikostech, flexfit čepice navíc bude k dostání 
v černé variantě.
Do výroby jdou také moderní a populární sna-

pbacky v  černé barvě s  bílými písmeny FTK, 
snapbacky budou navíc v dospělé i dětské vari-
antě. Vzorový kousek tohoto snapbacku navíc 
můžete vidět už při zápase na moderátorovi 
utkání Tomáši Vobořilovi.
Kromě kšiltovek jsou ve výrobě také nová bílá 
trička a černé mikiny. Vše by mělo být k dostání 
během následujícího týdne či dvou.
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NOVINKY
STÍNADLA BRZY OSLAVÍ 
50. NAROZENINY
Už za 14 dní je tu velké výročí, teplická Stínadla totiž budou slavit půlstoletí od svého otevření. 
První zápas se zbrusu novém fotbalovém stánku hrál 9. května 1973 proti Slavii Sofia.
Pojďme na tento okamžik zavzpomínat textem 
Pavla Biedermanna, dlouholetého sportov-
ního redaktora Teplického deníku a dobového 
pamětníka: „Nejen žlutomodří se těšili na 
chvíli, až budou moci opustit stařičký stadionek 
u drožďárny, kam se soupeřům nechtělo jezdit. 
Toužili zasvětit nový stánek utkáním s protiv-
níkem zvučného jména. Mysleli na tým z ang-
lické Premier League. To ovšem neakceptoval 
tehdejší řídící orgán všech sportovních oddílů 
v  zemi, Československý svaz tělesné výchovy. 
Tak se Tepličané museli spokojit s  mužstvem 
z bratrského Bulharska. Slavia Sofia, zapletená 
do korupční aféry kolem bitvy o  titul, přijela 
v  nervózním očekávání, co přinesou nejbližší 
hodiny, v nichž se rozhodovalo o jejím dalším 
osudu. V Teplicích podlehla před 13 000 diváky 
0:1 Stratilovým gólem a po návratu ji čekal tvrdý 
trest. Z čela tabulky sestup do 2. ligy. Den po 

otevření se cestou do NDR (Německá demokra-
tická republika) zastavil shlédnout Stínadla šéf 
FIFA sir Stanley Rous se svým tajemníkem, poz-
dějším prezidentem FIFA Blatterem. Sklo Union 
Teplice byl i  v  následujících letech radostí 
fanoušků. Předváděl podle mnohých nejhezčí 
fotbal v  československé lize, ale titulu jakoby 
se bál. Když už po něm sahal, překvapivě zvolnil 
a přenechal jej tradičním lídrům. Prvním sou-
těžním protivníkem na stadionu, který dostal 
jméno Stadion 9.  května, byl Spartak Hradec 
Králové. Debakl 5:0 pečetil jeho pád do II. ligy. 
Ovšem skutečně první zápas v  nové aréně se 
uskutečnil krátce před oficiálním otevřením. Ti, 
kteří ji postavili, dělníci teplické Konstruktivy, 
se střetli s  jedenáctkou populárního zpěváka 
(a  výtečného fotbalisty) Milana Chladila. Na 
Stínadla se poté se zájmem jezdila dívat spor-
tovní veřejnost z široka daleka.“
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Vzkaz od sira Stanleye Rouse můžeme v  ori-
ginále stále najít v  jedné z  klubových kronik, 
proto vám ho i nyní přinášíme na následující 
straně.
U  příležitosti tohoto významného výročí se 
chystají prohlídky stadionu, které proběhnou 
na státní svátek 8. května a také přesně v den 
výročí 9. května. Na 9. května je navíc připra-
vena speciální prohlídka pod vedením klubové 
legendy Pavla Verbíře, který fanoušky provede 
zákulisím Stínadel. Ve spolupráci s Visit Teplice 
navíc budou moci majitelé vstupenek na pro-
hlídku přijet ke stadionu vláčkem Humboldt, 
ve kterém již během cesty proběhne krátká 

historická přednáška o  předchůdcích stína-
delského stadionu, tedy o hřišti Bramsch, kde 
nastupoval Teplitzer FK a  také mládežnické 
týmy FK Teplice, a  stadionu U  Drožďárny, kde 
měl teplický klub svůj domov až do stěhování 
na nový stadion.
Prohlídky jsou již téměř vyprodané, zbývají jen 
poslední místečka na prohlídky 8.  května od 
14:15 a  od 15:15, více volných míst je na pro-
hlídku 9. května od 16:15, naopak úplně vypro-
daná je speciální prohlídka s Pavlem Verbířem. 
Odjezd vláčku Humboldt z  náměstí Svobody 
bude vždy 15 minut před začátkem prohlídky. 
Kapacita jedné prohlídkové skupiny je 25 osob.
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LIGA – 27. KOLO

TEPLICE : SLOVÁCKO 1 : 3 (0 : 1)
Teplický kouč Zdenko Frťala musel pro domácí zápas se Slováckem mírně změnit základní sestavu 
oproti duelu v Českých Budějovicích. V týdnu se totiž zranil Tomáš Kučera, kterého tak v sestavě 
nahradil Jakub Urbanec.
První větší příležitost v  zápase měl právě 
Urbanec, když se ve 12. minutě výborně uvol-
nil na levé straně a  zkusil Nguyena překvapit 
střelou na přední tyč. Hostující brankář však 
dokázal míč s problémy vyrazit na roh. Tomáše 
Grigara poprvé zaměstnal v  19. minutě Milan 
Petržela, jehož střelu musel nadvakrát zkrotit 
v  rukavicích. Oba si souboj zopakovali v  26. 
minutě, kdy Petržela dostal k odraženému míči 
po přímém kopu a  jeho pokus o  centr nako-
nec skončil až v brance. Teplický tým se sna-
žil vyrovnat, jenže Marečkova střela ze střední 
vzdálenosti šla těsně nad a  pokus Gninga po 
pěkném uvolnění zase minula levou tyč.
Do osudu utkání výrazně vstoupil ve 47. minutě 
rozhodčí Všetečka, který velmi přísně vylou-
čil téměř ihned po změně stran Tomáše Von-
dráška. Vzápětí navíc přidal druhý Slovácka 
Jan Kalabiška. Teplický tým se však nevzdal 
a  vykřesal i  naději na bodový zisk, když pro-
měnil Matěj Hybš pokutový kop. Po vstřelené 
brance navíc i v deseti žlutomodří zamkli hosty 
v okolí jejich velkého vápna, další velkou šanci 
měl opět Hybš, jenže zamířil jen mimo. Naděje 
pak pohasly po rohovém kopu v 83. minutě, kdy 

se hlavou po rohu prosadil Vecheta a zvýšil na 
1:3. Pak se však domácí znovu dožadovali poku-
tového kopu po kontaktu v pokutovém území, 
jenže tentokrát ji rozhodčí Všetečka nenaří-
dili. I přes následný tlak Teplic se už výsledek 
zápasu nezměnil, a  domácí tak bohužel pro-
hráli 1:3.

Branky: 63. Hybš z pen. – 26. Petržela, 
49. Kalabiška, 84. Vecheta.
ŽK: 33. Mićević, 70. Gning – 42. Trávník, 
66. Kudela, 90. Kim.
ČK: 47. Vondrášek.
Rozhodčí: Všetečka – Ratajová, Slavíček 
(Rouček).
VAR, AVAR: Batík, Hrabovský.
Diváci: 2630.
FK Teplice: Grigar – Mareček (54. Hora), 
Chaloupek, Mićević – Vondrášek, Jukl, Trubač 
(85. Čičovský), Hybš – Urbanec (63. Hyčka) – 
Fila (54. Yasser), Gning (85. Sy).
1. FC Slovácko: Nguyen – Reinberk, Hofmann, 
Kadlec, Kalabiška – Petržela (73. Holzer), 
Trávník (53. Kudela), Havlík, Siňavskij 
(90. Juroška) – Šašinka (73. Kim), Mihálik 
(73. Vecheta).
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ROZHOVOR
MATĚJ HYBŠ
Jediný gól Slovácku dal z penalty Matěj Hybš. Co si myslí o porážce 1:3, co ji podle něho 
zapříčinilo?

Podali jste proti silnému Slovácku solidní 
výkon, ale body nemáte. Proč to nevyšlo?
Protože jsme dostali tři góly, protože jsme 
prospali první poločas. V  něm jsme nebyli 
dostatečně nebezpeční, ve druhé půli jsme 
to zlepšili, hráli odvážněji. Bylo to ale těžké 
proti Slovácku otáčet, když jsme hráli o deseti 
a dostali tři branky.
Bylo rozhodujícím momentem vyloučení 
Tomáše Vondráška hned zkraje druhé půle?
Nemyslím si? Rozhodujícím momentem byl ten 
druhý gól, to jsme úplně vypadli z koncentrace. 
Někdy i  bez jednoho vyloučeného hráče se 
tým semkne, nám se to povedlo proti Hradci 
minule, ale to jsme měli gól v  zádech. I  tak 
bych Vondyho vyloučení jako klíčové neviděl. 
A vůbec bych mu nedával za vinu, že byl vylou-
čený. My bohužel dali tím druhým gólem Slo-
vácku potřebný klid, mohlo jen bránit.
Proč jste vypadli z koncentrace? Možná proto, 
že ta červená karta byla sporná?
Nevím. Asi tam nebyl nikdo, kdo by řekl, že 
OK, stalo se, pojďme se semknout jako proti 
Hradci. Možná jsme chtěli být víc otevřenější, 
víc riskovat, z toho možná ten gól pramenil. Ale 
nedokážu posoudit.

Do zápasu jste se ale vrátili díky tvé úspěšné 
penaltě. Ty jsi hned věděl, že se bude kopat?
Za mě byla jasná. I jsem to hned říkal rozhod-
čímu. Ve chvíli, kdy hru přerušil a šel se podí-
vat, jsem si říkal, že to bude penalta, tak jsem 
si vzal míč.
Ještě jste zkusili Slovácko přimáčknout, ale 
nevyšlo to.
Když jsme dostali třetí gól, tak už to bylo hodně 
těžké. Nechci říct, že jsem nevěřil v obrat, ale 
druhou šanci nám už hosté nedali. zkušeně si 
to dohráli kouskováním, my se nedostali do 
tempa. Sice jsme se snažili zjednodušit hru, ale 
nešlo to.
Vy jste opět bojovali, jezdili po zadku. Nemůže 
být dvě červené karty ve dvou posledních 
domácích zápasech vedlejším produktem této 
snahy a nasazení?
Tenhle atribut by měl být úplný základ. Zvlášt 
v naší situaci, kdy jsme v tabulce dole a máme 
za sebou dva vlčáky, kteří nám šlapou na paty. 
Jestli se chceme vyhnout baráži, tak tohle je 
základ - musíme být pevný vzadu, nedostávat 
góly, zároveň být nebezpečný dopředu. Někdy 
ale to ježdění po zadku nestačí. Na Slovácko to 
bohužel nestačilo.
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LIGA – 28. KOLO

OLOMOUC : TEPLICE 1 : 2 (0 : 1)
Teplický tým vyrazil na Andrův stadion do Olomouce s touhou získat další venkovní body 
po vítězství v Českých Budějovicích před čtrnácti dny.
Ze sestavy vypadl Tomáš Vondrášek, kterého 
disciplinární komise potrestala zákazem startu 
na tři utkání, proti čemuž podal klub odvolání. 
V sestavě ho nahradil mladý Jakub Hora.
První příležitost v  utkání měl v  11. minutě 
Daniel Trubač, který se uvolnil na hranici vápna 
a zkusil levačkou přízemní střelu. Brankář míč 
vyrazil na roh. Domácí zahrozili střelou Beneše, 
který se opřel do míče a  Tomáš Grigar balón 
vyboxoval. Když už to vypadalo na bezbrankový 
první poločas, tak využil Daniel Fila špatného 
zpracování míče od domácího brankáře, nechal 
se faulovat a vybojoval pokutový kop pro spo-
lehlivého exekutora Matěje Hybše. Ten opět 
nezaváhal a poslal teplický tým do vedení.
Po změně stran udělali domácí tři změny 
v  sestavě a  začali si budovat optickou pře-
vahu na hřišti. Šance tak začaly přicházet až 
po hodině hry, kdy se do příležitostí dostávali 
agilní Zifčák s  Chytilem. Dlouho však výborný 
Grigar odolával. Nestačil až v 79. minutě, když 
se do odraženého míče opřel přes klubko 
hráčů Pokorný a srovnal. Tepličtí hráči se však 

se nepoložili a  rychle si vzali vedení nazpá-
tek, když po centru Hybše a následné hlavičce 
Yassera se míč při zmatcích v domácím vápně 
dostal až za brankovou čáru. Hned vzápětí ale 
mohla opět vyrovnat Sigma, jenže již překona-
ného Grigara zastoupil na čáře Mareček a míč 
vykopl. Teplice už pak dotáhly zápas i s přispě-
ním výtečného Tomáše Grigara do vítězného 
konce a získaly tři důležité body!

Branky: 45+3. Hybš z pen., 83. Urbanec – 
79. Pokorný.
ŽK: 44. Ventúra – 7. Mareček.
Rozhodčí: Černý – Nádvorník, Dresler 
(Dorušák).
VAR, AVAR: Petřík, Paták.
Diváci: 3091.
SK Sigma Olomouc: Macík – Chvátal 
(66. Fortelný), Pokorný, Beneš, Sláma – Breite 
(46. Greššák), Ventúra (46. Zifčák) – Navrátil, 
Pospíšil, Zorvan (46. Zmrzlý) – Chytil.
FK Teplice: Grigar – Hora, Chaloupek, Mićević, 
Hybš – Mareček, Jukl – Urbanec, Trubač 
(88. Radosta), Gning (76. Žák) – Fila (72. Yasser).
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NOVINKY

V KVĚTNU SE USKUTEČNÍ 
NÁBOR DO PŘÍPRAVEK 
FK TEPLICE
Teplický klub připravil pro nejmladší fotbalisty a fotbalistky nábor do svých družstev. 
Ten se uskuteční ve středu 17. května od 17:00 přímo na hlavním hřišti AGC Arény Na Stínadlech. 
Nábor je pro chlapce i dívky ročníků narození 2014–2018.
Doražte tedy se svými ratolestmi na nábor na 
teplický stadion! Více informací k náboru pří-
padně poskytne sekretář mládeže Tomáš Künzl 

(+420 608 677 781, tomas.kunzl@fkteplice.cz). 
Přihlášky na nábor je možné provádět elektro-
nicky přes QR kód na pozvánce.

PRO REGISTROVANÉ I NEREGISTROVANÉ
NÁBOR DO FK TEPLICE

Pro koho:  pro ročníky narození 2014 - 2018
Kdy:     středa 17. května od 17:00 hod.
Kde:     AGC Aréna Na Stínadlech
Dorazí hráči a hráčky A týmů mužů a žen!

Registrace přes QR kód:

Více informací:
koordinátor přípravek koordinátor přípravek Petr Háša tel. 777 858 881
šéftrenérka dívčího úseku Bára Cankářová tel. 732 952 275.  
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MOBILNÍ APLIKACE
FK TEPLICE

NOVINKY

NA GALAVEČERU SKLÁŘ 
ROKU BUDE NOVÁ ANKETA 
„GÓL ROKU“
Na galavečeru Sklář roku, který každoročně po konci soutěžního ročníku vyhlašuje nejlepší hráče, 
trenéry a další doprovodné kategorie především z řad mládežnického úseku za uplynulou sezónu, 
bude nově také anketa „Gól roku“.
V této anketě se objeví nejkrásnější góly, které 
zachytil mládežnický úsek prostřednictvím 
platformy Sport.Video. Tato platforma v  reál-
ném čase vytváří sestřihy utkání, které se obje-
vují v aplikaci FK Teplice. Z gólů, které budou 

v této platformě zachyceny, se pak vybere ten 
nejhezčí, jehož aktéři obdrží na galavečeru 
cenu.

Galavečer Sklář roku se letos uskuteční v pon-
dělí 26. června přímo na teplickém stadionu.



MOBILNÍ APLIKACE
FK TEPLICE



SOUPISKA

FK TEPLICE

1 LUDĚK NĚMEČEK 
brankář | 4. 1. 1999

15 DANIEL FILA 
útočník | 21. 8. 2002

24 DOMINIK PROCHÁZKA 
záložník | 25. 1. 2002

4 ŠTĚPÁN CHALOUPEK 
obránce | 8. 3. 2003

16 ALOIS HYČKA 
obránce | 22. 7. 1990

25 ABDALLAH GNING 
útočník | 29. 9. 1998

6 LADISLAV KODAD 
záložník | 20. 4. 1998

17 TOMÁŠ VONDRÁŠEK 
obránce | 26. 10. 1987

26 JAKUB URBANEC 
záložník | 27. 4. 1992

35 MATĚJ RADOSTA 
záložník | 10. 5. 2001

44 SOUFIANE DRAMÉ 
obránce | 27. 2. 1996

72 FILIP MUCHA 
brankář | 4. 6. 1992

JAKUB EMMER 
záložník | 30. 3. 2001

7 MATĚJ HYBŠ 
obránce | 3. 1. 1993

18 NEMANJA MIĆEVIĆ 
obránce | 28. 1. 1999

23 LUKÁŠ MAREČEK 
záložník | 17. 4. 1990



Internetová 
soupiska ZDE

SOUPISKA

FK TEPLICE
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10 BABACAR SY 
útočník | 2. 10. 2000

19 ROBERT JUKL 
záložník | 28. 10. 1998

28 JAN KNAPÍK 
obránce | 11. 12. 2000

11 FILIP ŽÁK 
útočník | 1. 9. 1995

20 DANIEL TRUBAČ 
záložník | 17. 7. 1997

29 DOMINIK PLEŠTIL 
záložník | 9. 8. 1999

12 MOHAMED 
YASSER NOUR 

útočník | 5. 5. 2001

21 ADAM ČIČOVSKÝ 
záložník | 8. 12. 2002

30 TOMÁŠ GRIGAR 
brankář | 1. 2. 1983

14 TADEÁŠ VACHOUŠEK 
útočník 11. 1. 2004

27 TOMÁŠ KUČERA 
záložník | 20. 7. 1991

22 JAKUB HORA 
obránce | 8. 3. 2001

Verbíř Pavel 
vedoucí mužstva

Václav Polák 
kondiční trenér

Radek Štol 
fyzioterapeut

Ondřej Pöra 
masér

Jiří Semerád 
kustod

Jan Štěrba 
lékař

Pavel Neckař 
lékař

David Richtr 
lékař

Zdenko Frťala 
hlavní trenér

Ondřej Prášil 
asistent trenéra

Jan Rezek 
asistent trenéra

Přemysl Lipš 
trenér brankářů



DĚKUJEME NAŠ

Hlavní partneři klubu

Prémiový partner Generální partneři

Mediální partneři klubu

Významní partneři klubu

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

ZAHRADY | ZÁVLAHY



IM PARTNERŮM
Partneři klubu

Partneři mládeže

Partnerské kluby

Partneři žen

Podporujeme
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FOR G
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FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

HLINKA

HYBŠ

CHRAMOSTA

KREJČÍ ML.

VAŠULÍN

ŘEZNÍČEK

PREKOP

LETÁČEK

ZLN

TEP

FKJ

ACS

HKR

BRN

BOH

FCB

OLO

SLO

LIB

SLA

CEB

PCE

MBL

PLZ

25 %

25 %

42 %

35 %

26 %

86 %

40 %

72 %

50 %

55 %

33 %

39 %

56 %

56 %

33 %

19 %

CHVÁTAL

PETRŽELA

PLECHATÝ

KOLÁŘ

HAVEL

HLAVATÝ

ŠKODA

SÝKORA

0:1
1:3
1:1
3:3
2:1
2:1
4:0
2:1

HRÁČI UTKÁNÍ 27. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu



… kdyz fotbal pomáhákdyzkdyzkdyz fotbal pomáháfotbal pomáháfotbal pomáhákdyz otbal pomáhá

Antonín Fantiš
patron NFZŽ

hráč FC TRINITY Zlín

David Lafata
patron NFZŽ
nejlepší střelec v historii FORTUNA:LIGY

více info najdete na
www.zelenyzivot.org



ligovyfanshop.cz

LIGOVÝ FANSHOP





SOUPEŘ

FK MLADÁ 
BOLESLAV

Brankáři
23 Kryštof Lichtenberg 30. 11. 2002
33 Jan Šeda 17. 12. 1985
1 Jáchym Šerák 14. 02. 2001

Obránci
3 Matyáš Coňk 03. 07. 2002
13 Denis Donát 14. 09. 2001
15 Hasan Jahić 30. 07. 2001
44 Ondřej Karafiát 01. 12. 1994
19 Radek Látal 16. 12. 1997
4 David Šimek 15. 02. 1998
2 Martin Suchomel 11. 09. 2002
17 Marek Suchý 29. 03. 1988
5 Michal Tomič 30. 03. 1999

Záložníci
16 Samuel Dancák 06. 03. 1998
12 Ladislav Dufek 23. 12. 2002
90 Ubong Moses Ekpai 17. 10. 1995
11 Jakub Fulnek 26. 04. 1994
- Denis Kaulfus 03. 06. 2004
27 Vojtěch Kubista 19. 03. 1993
9 Tomáš Ladra 24. 04. 1997
30 Daniel Mareček 30. 05. 1998
28 Lukáš Mašek 08. 05. 2004
8 Marek Matějovský 20. 12. 1981
- Martin Rulc 05. 01. 2002
10 Jiří Skalák 12. 03. 1992
14 Vojtěch Stránský 13. 03. 2003
22 Antonín Vaníček 22. 04. 1998
7 Patrik Žitný 21. 01. 1999

Útočníci
32 Lamin Jawo 15. 03. 1995
23 Vasil Kušej 24. 05. 2000
21 Milan Škoda 16. 01. 1986
29 Matyáš Vojta 26. 02. 2004

VZÁJEMNÉ ZÁPASY
Bilance ČR: 39 | 9 – 12 – 18 | 46:61
Bilance doma: 19 | 4 – 5 – 10 | 22:32

Poslední vzájemný zápas
FK Mladá Boleslav – FK Teplice 3:0 (1:0)
Branky: 43. a 47. D. Mareček, 61. Ladra.
Rozhodčí: Petřík – Kříž, Hádek – Szikszay 
(video).
ŽK: Dancák, Suchý, Pech – Kučera, Kodad.
Diváci: 1933.
M. Boleslav: Šeda – Šimek, Suchý, Karafiát – 
Pech, Kubista (84. Donát), D. Mareček 
(79. Stránský), Dancák (71. Matějovský), 
Fulnek – Ladra, Skalák (71. Mašek). Trenér: 
Hoftych.
Teplice: Grigar – Vondrášek, Knapík, Hybš – 
Hyčka (60. Urbanec), Kučera (60. L. Mareček), 
Jukl, Kodad – Trubač (81. Čičovský) – Žák 
(73. Vachoušek), Gning (73. Fila). Trenér: Jarošík.

Poslední vzájemné zápasy
2022/2023 Ml. Boleslav : Teplice 3:0
2021/2022 Teplice : Ml. Boleslav 0:1
2021/2022 Ml. Boleslav : Teplice 3:1
2020/2021 Teplice : Ml. Boleslav 1:3
2020/2021 Ml. Boleslav : Teplice 0:2
2019/2020 Ml. Boleslav : Teplice 3:1
2019/2020 Teplice : Ml. Boleslav 2:0
2018/2019 Ml. Boleslav : Teplice 1:1
2018/2019 Teplice : Ml. Boleslav 0:8
2018/2019 Teplice : Ml. Boleslav 0:2
2018/2019 Ml. Boleslav : Teplice 1:1
2017/2018 Teplice : Ml. Boleslav 1:1
2017/2018 Ml. Boleslav : Teplice 2:2
2016/2017 Ml. Boleslav : Teplice 1:1
2016/2017 Teplice : Ml. Boleslav 1:2
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POMÁHÁME
NADAČNÍ FOND ZAPLATIL 
JÁCHYMKOVI INTENZIVNÍ 
REHABILITACE
Nadační fond FK Teplice znovu pomohl Jáchymovi z Proboštova, kterému uhradil intenzivní 
rehabilitace, v souhrnné výši 14 tisíc korun.
Jáchymkovi je 5 let a už od prenatálního období 
musel bojovat. Krvácení do mozku mu způso-
bilo atrofii tohoto důležitého orgánu. Následně 
tato nehoda způsobila dětskou mozkovou 
obrnu, mentální retardaci, epilepsii, vadu slu-
chu a celkové opoždění vývoje.
„Jsme velmi rádi, že jsme znovu mohli Jáchym-
kovi pomoci. Víme, že je to velký bojovník 
a moc mu držíme palce.“ říká předseda správní 
rady Nadačního fondu FK Teplice Martin Kova-
řík.
„Jáchymkovi rehabilitace probíhaly ambu-
lantně jednou týdně intenzivně v  místě byd-
liště. Byly zaměřené na na rozvoj dovednosti 
chůze s pohledu kvality (posílení všech svalů, 
snížení lordózy při vertikální poloze, změna 
derotace kyčlí a  nohou, stimulace deformit 
dolních končetin) a kvantity (výdrž v samostat-

ném stoji a nácvik chůze v interiéru). Jáchymek 
není prototyp nadšeného cvičence, ale paní 
fyzioterapeutka byla skvělá a opravdu se sna-
žila, aby rehabilitace byla pro Jáchymka i zába-
vou, nejen dřinou“, doplňuje maminka Marie.

I vy můžete spolu s FK Teplice pomáhat 
prostřednictvím transparentního účtu 
Nadačního fondu FK Teplice: 293310060/0300 
vedeného u ČSOB.

Pomoci můžete přímo 
zde pomocí QR platby.



partneři utkání





www.tiskarnakb.cz

Již 30 let Vám děláme pomyšlení.

TISKÁRNA K & B, s.r.o.

Ľudovíta Štúra 2456
434 01 Most
Česká republika




